Blanc

70/75 cl
Genéve
Pessy - Chasselas - Domaine des Charmes 33.00
Aligoté - Clos du Chéateau 38.00
Pinot gris - Domaine des Bossons 40.00
Les Eliades - Scheurebe - Domaine du Centaure 43.00
Sauvignon - Domaine Champvigny 43.00
Chardonnay - Domaine des Abeilles d’Or 48.00
Viognier - Domaine des Rothis 49.00
Hermine Blanche - Assemblage - Bernard Bosseau 54.00
Suisse
Grand Cru Champanel - Domaine Henri Cruchon - AOC La Coéte 42.00
Petite Arvine Les Perches - Benoit Dorsaz - AOC Valais 84.00
France
Condrieu - Les Grandes Chaillées - Domaine du Monteillet - 2022 94.00
Meursault - Henri Germain - 2020 112.00
Demi-bouteille 50 cl
Chasselas - Bernard Bosseau - AOC Geneve 23.00
Pegase - Chardonnay - Domaine du Centaure - AOC Geneve 27.00
Verre / Pichet 10 cl
Chasselas - Cave de Geneve - AOC Geneve 4.50
Pinot gris - Domaine des Bossons - AOC Genéve 6.50
Chardonnay - Domaine des Abeilles d’Or - AOC Genéve 7.50
Porto - Fine White - W & G Graham 7.00

Prix en francs suisses



Effervescent 70/75 cl
Genéve

Blanc de Blancs - Assemblage - Chateau du Crest 59.00
France

Champagne La Réserve - Domaine Bonnet-Gilmert 77.00
Champagne Cuvée 746 - Domaine Jacquesson 132.00
Demi-bouteille 37,5 cl
Champagne La Réserve - Domaine Bonnet-Gilmert 46.00
Verre 10 ¢l
Cuvée Emilie - Cave de Genéve 7.00
Rosé 70/75 cl
Cuvée Sirona - Pinot noir - Domaine des Rothis - AOC Genéve 37.00
Demi-bouteille 50 cl
Gamay - Domaine des Abeilles d’Or - AOC Geneve 23.00
Verre / Pichet 10 ¢l
Gamay - Cave de Genéve - AOC Genéve 4.50

Prix en francs suisses



Rouge 70/75 cl

Genéve

La Piece - Gamay - Domaine des Charmes 37.00
Pinot noir - Domaine du Centaure 37.00
La Briva Vieilles Vignes - Gamay - Domaine Les Hutins 48.00
Merlot - Domaine des Bossons 48.00
Garanoir - Domaine Champvigny 48.00
Gamaret - Domaine des Rothis 52.00
Esprit de Genéve - Assemblage - Bernard Bosseau 54.00
Syrah - Chateau de Laconnex 58.00
Douce Noire - Assemblage - Domaine des Abeilles d’Or 59.00
Suisse

Vin du Bacouni - Domaine Mermetus - AOC Lavaux 75.00
Humagne - Christophe Abbet - AOC Valais 97.00
France

Cornas - Pierre Gaillard - 2020 85.00
Pommard - Domaine Reburgeon-Mure - 2020 99.00
Pommerol - Fugue de Nenin - Chateau Nenin - 2016 100.00
Chéateauneuf-du-Pape - Domaine Pierre André - 2019 106.00
Nuits Saint Georges - Domaine Duband - 2020 125.00

Saint-Julien - Croix de Beaucaillou - Chateau Ducru-Beaucaillou 2015 138.00

Magnum 150 cl
Douce noire - Assemblage - Dom. des Abeilles d’Or - AOC Genéve 126.00

Demi-bouteille 50 cl
Gamay - Clos du Chateau - AOC Genéve 23.00
Garanoir - Domaine de Champvigny - AOC Genéve 35.00

Lutin (vin doux) - Gamaret - Dom. de Champvigny - AOC Genéve 56.00

Verre / Pichet 10 ¢l
Gamay - Cave de Genéve - AOC Genéve 4.50
Pinot noir - Domaine du Centaure - AOC Genéve 6.50
Gamaret - Domaine des Rothis - AOC Genéve 7.50
Porto - Ruby Founder’s Reserve - Sandeman 7.00

Prix en francs suisses



Spiritueux 4cl
Eaux de vie de fruit

Grappa - Sandro Bottega Morbida 9.00
Kirsch - Distillerie Willisau 9.00
Vieille Prune - Distillerie Fassbind 12.00
Abricot - Distillerie Morand 12.00
Williamine - Distillerie Morand 12.00
Armagnac Napoléon - Marmot 12.00
Calvados Sélection - Morin 12.00
Cognac VS - Courvoisier 14.00
Cognac VSOP - Rémy Martin 18.00
Liqueurs

Liqueur Williamine - Distillerie Morand 12.00
Moitié Moitié - Distillerie Morand 12.00
Génépi - Distillerie Morand 12.00
Chartreuse Verte 14.00
Chartreuse Jaune 14.00
Chartreuse MOF 18.00
Limoncello - Limoncé 9.00
Amaretto - Disaronno 9.00
Baileys 9.00
Get 27 10.00
Get 31 10.00
Vodka

Absolut 12.00
Beluga - Transatlantic Racing 16.00

Prix en francs suisses



Spiritueux 4cl
Rhum

Rhum arrangé maison 9.00
Blanc 3 ans - Havana Club 12.00
Ambré 7 ans - Havana Club 12.00
Solera Gran Reserva 23 ans - Zacapa 18.00
Gin

Bombay Sapphire 12.00
Swiss Edelweiss - Xellent 14.00
Whisky

Old No.7 - Jack Daniel’s 12.00
Irish Whiskey - Jameson 12.00
Single Malt - 15 ans - Glenfiddich 18.00
Tequila

Blanco - Espolon 12.00
Supplément

Soda / tonic 3.00
Red Bull 4.00

Prix en francs suisses



Bieres

Pression

Blonde / Blanche - Feldschlésschen 20 cl 3.50
Blonde / Blanche - Feldschlésschen 30 cl 4.50
Blonde / Blanche - Feldschlésschen 50 cl 7.50
De saison - Valaisanne 20 cl 3.80
De saison - Valaisanne 30 cl 4.90
De saison - Valaisanne 50 cl 8.20
Bouteille

Sans alcool - Valaisanne 33 cl 7.00
Ambrée - Calvinus 33 cl 8.00
Supplément

Picon Biére 2.00
Apéritifs alcoolisés 4cl
Suze 6.00
Campari 6.00
Cynar 6.00
Martini Bianco 5.00
Martini Rosso 5.00
Ricard 6.00
Absinthe - Angélique Fée Verte - Distillerie Artémisia (Suisse) 18.00
Cocktails

Kir 5.50
Hugo 12.00
Spritz Aperol 12.00
Spritz de saison 14.00

Prix en francs suisses



Sans alcool

Chaud

Ristretto / Expresso / Café

Ristretto / Expresso / Café décaféiné
Thé / Infusion - Dammann Fréeres
Chocolat chaud

Café «renversé»

Capuccino

Froid

Coca-Cola

Coca-Cola Zero

Sprite

Sinalco

Nestea (peche ou citron)

Bitter San Pellegrino

Rivella Rouge

Jus de pommes - Ramseier

Jus de pommes - Cidrerie de Menier
Jus de fruits - Michel

(orange, ananas, multifruits, abricot)
Jus de tomate - Michel
Schweppes Indian Tonic
Schweppes Premium Mixer
(Lime, Hibiscus, Pepper)

Limonade - Kinai (citron) (Suisse)
Diabolo (grenadine, cassis, menthe)
Red Bull

Perrier

Eau plate - Arkina
Eau gazeuse - Arkina
Eau plate - Arkina
Eau gazeuse - Arkina
Eau gazeuse (verre)

Sirop - Morand (grenadine, cassis, menthe)

Lait de vache

Prix en francs suisses

33 cl
33 cl
33 cl
33 cl
33 cl
10cl
33 cl
33 cl
30 cl

20 cl
20 cl
20 cl

20 cl
33cl
30cl
25c¢l

33 ¢l
50 cl
50 cl
100 cl
100 cl
30 cl

30 cl
50 cl

30 cl

3.90
3.90
4.00
4.40
4.50
5.00

4.90
4.90
4.90
4.90
4.90
4.50
4.90
4.90
4.00

4.90
5.20
4.90

5.50
5.50
3.70
6.00

4.90
5.50
5.50
9.00
9.00
2.50

2.50
3.50

2.50



